
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

3 СЕСІЯ VIІ СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

19 лютого 2016 року                                                                                 

 

Про затвердження розпоряджень 

міського голови про надання матеріальної 

допомоги відповідно до міської  Програми 

соціального захисту окремих категорій 

населення міста на 2016 рік 

 

 

 

 

 

 
Відповідно до ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
міська рада в и р і ш и л а: 

 

1.   Затвердити розпорядження міського голови прийнятих в міжсесійний 

період, про надання матеріальної допомоги, згідно міської Програми 

соціального захисту окремих  категорій населення міста за 2016 рік: 

 

- № 18 від 25.01.2016 року «Про надання Власенко Тетяні Валеріївні  

матеріальної допомоги на лікування матері»; 

- № 21 від 26.01.2016 року «Про надання Остопир Ганні Олександрівні 

матеріальної допомоги на лікування сина»; 

- № 28 від 03.02.2016 року «Про надання Гуртовенко Катерині Кирилівні 

матеріальної допомоги на поховання сина»; 

- № 30 від 08.02.2016 року «Про надання Федоряці Інні Леондівні 

матеріальної допомоги на лікування чоловіка»; 

- № 31 від 08.02.2016 року «Про надання Гуртовенко Катерині Кирилівні 

матеріальної допомоги на лікування»; 

- № 32 від 09.02.2016 року «Про надання Пугач Петру Івановичу 

матеріальної допомоги на лікування»; 

- № 34 від 09.02.2016 року «Про надання Школяру Валерію Борисовичу 

матеріальної допомоги на лікування»; 

- № 35 від 10.02.2016 року «Про надання Перепеляк Анатолію Михайловичу 

матеріальної допомоги на лікування»; 

- № 36 від 10.02.2016 року «Про надання Сухоносову Юрію 

Володимировичу матеріальної допомоги на лікування»; 

- № 40 від 15.02.2016 року «Про надання Хаустову Анатолію Івановичу 

матеріальної допомоги на лікування»; 



-  № 43 від 17.02.2016 року «Про надання Бичовій Євдокії Іванівні 

матеріальної допомоги на лікування». 

 

 

 

 

 

 

 

 

              Міський голова                                                   В.І.Колісніченко 

 


